Thanh, phu nhân của nhà văn Chinh Nguyên cố Chủ Tịch Văn Thơ Lạc

Việt, và nhà thơ Minh Thúy Thành Nội. Chúng tôi được chào đón thân

thiện từ ngoài cửa, và mọi người khách đều được gắn cho một huy hiệu

hoa sen trắng PGHH đẹp vô cùng.

Buổi lễ Kỷ Niệm ngày Đức Huỳnh Giáo Chủ PGHH thọ nạn tại Đốc

Vàng, Việt Nam (25/02 nhuận năm Đinh Hợi - 1947) là một sự kiện đặc

biệt. Đây là một buổi lễ vô cùng trang trọng và xúc động. Bước chân

vào hội trường, tôi cảm nhận được ngay sự gần gũi, ấm áp từ những

người anh em đạo hữu PGHH. Nhìn lên lễ đài, sự bài trí giản đơn nhưng

đầy tôn nghiêm với chân dung Đức Thầy, linh vị “Cửu Huyền Thất Tổ,